Press Release

1

一般社団法人九州経済連合会
〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1 番 82 号 電気ビル共創館 6 階 092-761-4261

2022年 7月 20日

福岡金融・経済記者クラブ 各位

一般社団法人 九州経済連合会

「東九州軸推進機構第 32回総会及び講演会」の開催について

東九州軸推進機構は、東九州地域の産業・経済をはじめとする地域社会の活性化を図る

ことにより、各地域の特性を活かし魅力ある東九州経済圏を形成することを目的に、1991

年、福岡県、大分県、宮崎県、鹿児島県の行政、経済団体、民間企業を構成員として設立

された任意団体です。

このたび、同機構の総会並びに講演会が下記のとおり開催されますのでお知らせします。

記

日 時：2022年 7月 26日（火） 14時 00分～16時 30分

会 場：リーガロイヤルホテル小倉 ３階 エンパイアルーム

    （北九州市小倉北区浅野 2丁目 14-2 ☎０９３－５３１－１１２１）

主 催：東九州軸推進機構（事務局（一社）九州経済連合会）

出席者：福岡県、大分県、宮崎県、鹿児島県の行政、経済団体、民間企業等

次 第：総会（14:00～14:50）

(予定) ・開 会

    ・挨 拶 東九州軸推進機構 倉富会長、服部 福岡県知事、北橋 北九州市長ほか

    ・2021年度 事業報告・収支決算報告

    ・2022年度 事業計画（案）・収支予算（案）ほか

2

一般社団法人九州経済連合会
〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1 番 82 号 電気ビル共創館 6 階 092-761-4261

講演会（15:00～16:30）

 [演 題]『高速道路と地方創生

      ～三重県多気町[ＶＩＳＯＮ]ヴィソン開発に学ぶ地方創生～』

[講 師]ヴィソン多気株式会社

     代表取締役 立花 哲也 様

取材要領：

    ・取材を希望される方は 13:45までに受付をお済ませ下さい。

    ・当日は担当者の指示にしたがって取材を行ってください。

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策の徹底とお願い

・当日はアルコール消毒液の設置、換気、前後左右の座席との身体的距離の確保に

より感染拡大防止対策を徹底します。

・御出席の皆様方におかれましては、会場でのマスクの着用、検温、手指消毒に御

協力頂きますようお願いします。また、接触確認アプリ（COCOA）の活用をお願

いします。

・当日、発熱等により体調の優れない方は御来場を控えていただきますようお願い

します。

・新型コロナウイルスの感染拡大状況等によって、大会を中止する場合があります。

その際は改めてお知らせします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】観光社会基盤部：後藤（TEL：092‐791‐4278）